2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /BC-UBND
	           Ba Dinh, ngày        tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát và xây dựng bảng giá các loại đất trên địa bàn xã Ba Dinh

Thực hiện Công văn số 2746/SNNMT-QLĐĐ, ngày 03/9/2025 của Sở  Nông nghiệp và Môi trường về việc khẩn trương phối hợp thực hiện rà soát, xây dựng Bảng giá đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để công bố và áp dụng từ ngày 01/01/2026.
UBND xã Ba Dinh báo cáo kết quả rà soát và đề xuất bảng giá các loại đất để áp dụng từ ngày 01/01/2026 trên địa bàn xã Ba Dinh, như sau:

1. Đối với các loại đất nông nghiệp: (Có mẫu số 01 kèm theo).

2. Đối với các loại đất ở và đất phi nông nghiệp: (Có mẫu số 02 kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát và đề xuất bảng giá các loại đất trên địa bàn xã Ba Dinh để áp dụng từ ngày 01/01/2026; UBND xã Ba Dinh kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, KT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quang Trung